INDICAÇÃO Nº 55/22

Do edil: Vagner Marques dos Santos

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

fazer a manutenção e reparos necessários das guias e sarjetas nas

ruas, Adriano Pereira, Salvador esquina com a rua Belém, Clóvis Dias

Valente e outros pontos mais necessários.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que existem

várias ruas da cidade necessitando de reparos nas guias e sarjetas,

principalmente as ruas acima citadas e alguns outros pontos da

cidade.

   Sala das Sessões, 21 de junho de 2022.

Vagner Marques dos Santos

        Vereador